Haec vota nostra, Eminentissime Pater, — utinam Tuis possint usui esse laboribus! — libens magnis precibus suppleo, Deo et Beatissimae Virgini SS. Rosarii a Pompeiis, et perlaetis auspiciis ut futurum Concilium Oecumenicum ad faustum exitum quam citius perducatur, iuxta desideria Sanctitatis Suae Ioannis XXIII Summi Pontificis, Cui faveas meo nomine una cum tota Pompeiana Familia multam nostram devotionem, oboedientiam, perpetuum obsequium, dicere.

Has preces et vota, Eminentissime Pater, benigno excipias animo precamur: quae preces sunt ac vota Sacerdotum et Levitarum Pompeiorum una cum Antistite suo Tibi conclamantium: Te Deus adiuvet, Deipara Virgo Te protegat!

Haec bona, haec fausta, Tibi, tuoque labori ominamur.

Eminentiae Tuae obsequentissimus

✠ AURELIUS SIGNORA

Archiepiscopus tit. Nicosiensis

Delegatus Pont. Praelatus nullius Pompeianus

249

EXC.MI P. D. FRANCISCI RICCERI

Episcopi tit. Coeleni, Praelati nullius S. Luciae (Santa Lucia del Mela)

S. Lucia del Mela, 25-8-1959

Acceptis litteris sub N. Prot. I C/59-1546, Nobis cura fuit pluries apud Nos convocandi quosdam Canonicos Nostri Capituli Cathedralis doctrinae peritis, quibuscum permulta vexavimus pro Concilii Oecumenici argumentis apparandis.

De iis autem Nobis visum est ea seligere, quae hic habentur:

A) *Quoad Dogma:*

1. Definitio dogmatica Universalis Mediationis B. M. V.
2. Definitio dogmatica Christi et Mariae Regalitatis.

B) *Quoad errores condemnandos:*

1. Definitio Communismi athei.
2. Definitio Neo-modernismi iuxta Apostolicas Litteras *Humani Generis*.

C) *De re morali:*

Aetatis nostrae pericula, quae ex iis rebus promanant, quae vulgo cinema, radio, televisione, sport-stampa dicuntur.

D) *De disciplina:*

1. Parochorum amovibilitas ad beneplacitum Episcoporum.
2. Translationis facilitas ex una ad alteram Dioecesim, etiam sine Ordinationis tituli mutatione.

3. Relationes inter Clerum saecularem et regularem.
4. Quomodo resolvi possit positio Sacerdotum apostatarum.
5. Quomodo provideri possit ut Clero iuniori subveniatur;
6. Renovatio legatorum iuxta taxam dioecesanam.

E) *De re liturgica:*

1. Revisio et agilitas Pontificalis, Caeremonialis Episcoporum, necnon Ritualis, Missalis et Breviarii.

2. Vulgaris sermonis usus in Sacramentis Christifidelibus administrandis.

F) *De re pastoralis:*

Positio Laicorum in Ecclesia, eorumque apostolatus.

Praeterea nos omnes huius Praelaturae Nullius S. Luciae Mjlarum Deo et Deiparae Beatissimae Virgini Mariae praeces fundimus pro Ecclesiae unitate et ad mentem Augusti Pontificis, Quem Dominus vivificet et Beatum faciat.